[image: ##]
ДУМА
	Ницинского сельского поселения
Слободо – Туринского муниципального района
Свердловской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 сентября 2024 г.                                                                                    № 162                                                           с.Ницинское

О внесении изменений в решение Думы Ницинского сельского поселения от 23.09.2022 №4 «Об утверждении состава постоянных комиссий Думы Ницинского сельского поселения пятого созыва»

В соответствии с Уставом Ницинского сельского поселения, пунктом 10 статьи 22 Регламента Думы Ницинского сельского поселения, решением Думы Ницинского сельского поселения от 27.09.2024 № 161 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Ницинского сельского поселения V созыва Шароватовой А. В.», Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести в состав комиссии Думы Ницинского сельского поселения по бюджету, экономической и налоговой политике (далее - Комиссия), утвержденный решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 22.09.2022 № 4 «Об утверждении состава постоянных комиссий Думы Ницинского сельского поселения V созыва», следующие изменения:
1) из состава Комиссии исключить депутата Думы Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области V созыва Шароватову Анну Владиславовну.
2) в состав Комиссии включить депутата Думы Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области V созыва Сергееву Надежду Владимировну.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Думы Ницинского сельского поселения по вопросам законодательства и местного самоуправления (С.Г.Костенков).

Председатель Думы
Ницинского сельского поселения:______И.В.Зырянова
image1.jpeg
7\